

Referat styremøte FAU Bispehaugen

Tid: Mandag 6. mars 2023 kl 18.00 - 20.30

Sted: Bispehaugen skole, lærerværelset

Deltagere: FAU-styret. (Hovedvalgt spør vara ved forfall. Vara kan møte ved ønske om å holde seg orientert.) FAU-leder fra forrige år og eventuelt andre representanter.

Kommende møtedatoer: 17. april, 15. mai, 5.juni

Tilstede (trinn): 1, 2, 4, 6.

Elling Hermstad (1. trinne) , Linda Røsvik (2.) , Merethe Skjelfjord Kristiansen (4. trinn) , Torstein Dybdahl (6. trinn)

Saksliste

Nye saker nummereres fortløpende. Gamle saker som har en historikk fra tidligere, beholder sine saksnumre.

- Valg av referent: Elling
- Godkjenning av møteinnkallelse

18.23	Runde rundt bordet -Noe uro på 4 trinn. Tiltak satt inn, ved blant annet byomfattende skoleteam. Trinnkontaktene jobber med noe sosialt, spillkveld. -Innskriving i dag, 4 klasse sang for de nye elevene. -Første klasse tar opp at det er mye bruk av skjerm, som belønning, altså TV eller video. Foreldre ønsker høytlesning som alternativ. Brettspill kan være et godt alternativ til bruk av pad. Det er også mye video på SFO. Foreldrene ønsker at det bare brukes i spesielle anledninger. Tilbakemelding fra foreldrene handler om at barna ser mye på TV og lignende på fritiden, slik at skole og SFO bør være en arena uten dette.
19.23	Status for gamle saker varslet til rektor: -Søppelcontainere i Weidemanns vei: -Håndballmål - status for sikring av disse: Disse er fjernet. -Kjøring i skolegården -Oppfølging vedr.glassvegger i klasserom -Skjermbruk på de forskjellige trinnene -Felles henvendelse om det går an å flytte containere til parkeringsplasser i soneparkeringen Med unntak av status for håndballmål, etterspørres status for de andre sakene skriftlig fra rektor.
20.23	Vårdugnad og Sykkelaksjon -17. mai - FAU har ansvar for å finne fanen. -Sykkelaksjonen bør være etter påske. Torstein kontakter Miljøpakken. -Vårdugnad, skal dette evt være samtidig som Sykkelaksjonen? Hva ønsker vi konkret å gjøre ut av vårdugnaden?

21.23	<p>Innkommende saker</p> <p>-FAU får mange henvendelser om bruk av TV som belønning, i matpause o.l. Dette har også tidligere vært tatt opp i møte med rektor. FAU mener bruk av filmer/pad/ol. må være pedagogisk forankret og at skolen leter etter gode pedagogiske alternativer. Vi ønsker at skolen inkludert SFO setter fokus på dette. FAU utfordrer skolen til å ha en tv-fri måned. Høytlesning under måltid er en god ide. Brev til rektor og SFO-leder sammenfattes om denne saken.</p>
22.23	<p>Eventuelt</p> <p>-FAU registrerer at midlene til hovedvedlikehold på Bispehaugen brukes til vedlikehold av paviljongene. Disse disponeres av kultur og fritid. Det er godt at paviljongene vedlikeholdes, men midler til hovedvedlikehold bør kanskje brukes på bygninger som disponeres av skolen, slik at vedlikehold av andre bygninger ivaretas av budsjettene til dem som disponerer disse bygningene.</p> <p>-FAU ønsker at skolen har et bevisst forhold til gjenbruk og kildesortering, slik at vi lever som vi lærer barna. Åpne containere med fullt brukbare møbler og bøker er uheldig. Dette bør skolen være seg bevisst. Hvor er plastcontaineren til skolen?</p> <p>-Jubileum. Har skolen noen planer for dette? FAU ønsker både at det markeres i form av en feiring, men også inn i undervisningen, knyttet til skolens historie, de som har gått her tidligere. Masse info i 75-års årboka. Hva kan FAU evt. bidra med?</p>

Generelt

Inviter rektor til møter. Legg ut møtereferater fortløpende, og helst før neste møte. Legg gjerne ut forhåndsvarsel av styremøter på FAUs og trinnenenes Facebook-sider for å åpne for innspill.